莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研 91号

关于举行莆田市2015年基础教育微型课题

研究工作会议的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关学校：

    根据《莆田市教育科研课题研究管理办法》和《关于组织申报莆田市2015年基础教育微型课题的通知》（莆市教院[2015]研50号）等文件有关精神和要求，经研究，决定举行莆田市2015年基础教育微型课题研究工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点
2015年11月26日（星期四）上午8：30前到达莆田市教师进修学院综合楼一层会议室报到，9：00开会，会期半天。

二、会议内容：

1．通报2015年基础教育微型课题立项评审工作；
2．颁发莆田市2015年基础教育微型课题立项通知书；
3．专题讲座：《如何开展微型课题研究》，主讲人：黄玉腾。
三、参加会议对象
1、各县区（管委会）教师进修学校（事务局）课题管理负责人；

2、立项课题负责人。

四、其他事项
与会课题负责人差旅费回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2015年11月23日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年11月23日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -